
Mistakes? Mail to: nkinschrijvingen@knzb.nl

Splash Meet Manager 11, Build 17983 Registered to KNZB 05-12-2011 18:42 - Page 1

Open Nederlandse Kampioenschappen Zwemmen
Eindhoven, 2- - 4-12-2011

Event 40 Men, 1500m Freestyle Jeugd/Senioren
04-12-2011 Results
World Record 14:34.14 Yang Sun Shanghai (CHN) 31-07-2011
European Record 14:43.21 Yuri Prilukov Beijing (CHN) 17-08-2008
Nederlands Record Senioren 15:05.27 Job Kienhuis Shanghai (CHN) 30-07-2011
Nederlands Record Jeugd 15:35.26 Sebastiaan Verschuren Antwerpen (BEL) 11-03-2006

Limiet OS 2012 Londen 15:06.39
Richttijd EK 2012 Antwerpen 15:19.73
Richttijd EJK 2012 Antwerpen 15:39.90

rank name club name time RT pts

Jeugd 1 en 2

1. Gregorio Paltrinieri Italy National Team 1994palt 15:16.22 +0,80
50m: 28.07 28.07 450m: 4:30.60 30.59 850m: 8:37.01 30.85 1250m: 12:43.53 31.07

100m: 57.96 29.89 500m: 5:01.38 30.78 900m: 9:07.59 30.58 1300m: 13:14.23 30.70
150m: 1:28.09 30.13 550m: 5:31.88 30.50 950m: 9:38.51 30.92 1350m: 13:45.23 31.00
200m: 1:58.32 30.23 600m: 6:02.60 30.72 1000m: 10:09.03 30.52 1400m: 14:15.96 30.73
250m: 2:28.69 30.37 650m: 6:33.27 30.67 1050m: 10:40.04 31.01 1450m: 14:46.60 30.64
300m: 2:59.13 30.44 700m: 7:04.25 30.98 1100m: 11:10.68 30.64 1500m: 15:16.22 29.62
350m: 3:29.38 30.25 750m: 7:35.23 30.98 1150m: 11:41.57 30.89
400m: 4:00.01 30.63 800m: 8:06.16 30.93 1200m: 12:12.46 30.89

2. Lucas Vigorito Team Marseille 2012 1994vigo 15:44.86 +0,69
50m: 28.73 28.73 450m: 4:42.00 31.56 850m: 8:54.23 31.54 1250m: 13:07.36 31.81

100m: 1:00.03 31.30 500m: 5:13.73 31.73 900m: 9:25.86 31.63 1300m: 13:39.41 32.05
150m: 1:31.52 31.49 550m: 5:45.28 31.55 950m: 9:57.41 31.55 1350m: 14:11.71 32.30
200m: 2:03.27 31.75 600m: 6:16.86 31.58 1000m: 10:29.08 31.67 1400m: 14:43.36 31.65
250m: 2:34.97 31.70 650m: 6:48.46 31.60 1050m: 11:00.48 31.40 1450m: 15:14.61 31.25
300m: 3:06.88 31.91 700m: 7:19.91 31.45 1100m: 11:32.18 31.70 1500m: 15:44.86 30.25
350m: 3:38.75 31.87 750m: 7:51.35 31.44 1150m: 12:03.78 31.60
400m: 4:10.44 31.69 800m: 8:22.69 31.34 1200m: 12:35.55 31.77

3. Joseph Faulkner City of Sheffield SS 56773 16:20.85 +0,77
50m: 28.60 28.60 450m: 4:46.76 32.53 850m: 9:08.47 33.08 1250m: 13:34.90 33.49

100m: 1:00.37 31.77 500m: 5:19.29 32.53 900m: 9:41.44 32.97 1300m: 14:08.77 33.87
150m: 1:32.40 32.03 550m: 5:51.05 31.76 950m: 10:14.52 33.08 1350m: 14:41.75 32.98
200m: 2:04.60 32.20 600m: 6:23.49 32.44 1000m: 10:47.73 33.21 1400m: 15:15.36 33.61
250m: 2:36.75 32.15 650m: 6:56.26 32.77 1050m: 11:20.98 33.25 1450m: 15:48.26 32.90
300m: 3:09.07 32.32 700m: 7:29.18 32.92 1100m: 11:54.46 33.48 1500m: 16:20.85 32.59
350m: 3:41.62 32.55 750m: 8:02.18 33.00 1150m: 12:27.51 33.05
400m: 4:14.23 32.61 800m: 8:35.39 33.21 1200m: 13:01.41 33.90

4. Maarten Brzoskowski EIFFELswimmersPSV 199500769 16:23.12 +0,74
50m: 31.18 31.18 450m: 4:55.10 33.35 850m: 9:17.48 33.04 1250m: 13:41.13 32.95

100m: 1:04.21 33.03 500m: 5:28.53 33.43 900m: 9:50.04 32.56 1300m: 14:14.41 33.28
150m: 1:37.07 32.86 550m: 6:01.88 33.35 950m: 10:23.30 33.26 1350m: 14:47.55 33.14
200m: 2:09.88 32.81 600m: 6:34.66 32.78 1000m: 10:56.05 32.75 1400m: 15:20.65 33.10
250m: 2:42.68 32.80 650m: 7:07.25 32.59 1050m: 11:28.97 32.92 1450m: 15:52.78 32.13
300m: 3:15.37 32.69 700m: 7:39.71 32.46 1100m: 12:02.03 33.06 1500m: 16:23.12 30.34
350m: 3:48.31 32.94 750m: 8:12.15 32.44 1150m: 12:35.24 33.21
400m: 4:21.75 33.44 800m: 8:44.44 32.29 1200m: 13:08.18 32.94

5. Conor Turner Aer Lingus 1994turn 16:31.93 +0,65
50m: 29.36 29.36 450m: 4:53.55 33.92 850m: 9:22.06 33.55 1250m: 13:49.16 33.26

100m: 1:01.10 31.74 500m: 5:27.01 33.46 900m: 9:55.48 33.42 1300m: 14:22.36 33.20
150m: 1:33.88 32.78 550m: 6:00.73 33.72 950m: 10:28.86 33.38 1350m: 14:55.35 32.99
200m: 2:06.65 32.77 600m: 6:34.28 33.55 1000m: 11:02.39 33.53 1400m: 15:27.77 32.42
250m: 2:39.84 33.19 650m: 7:07.82 33.54 1050m: 11:35.60 33.21 1450m: 16:00.42 32.65
300m: 3:13.06 33.22 700m: 7:41.35 33.53 1100m: 12:08.91 33.31 1500m: 16:31.93 31.51
350m: 3:46.36 33.30 750m: 8:15.09 33.74 1150m: 12:42.45 33.54
400m: 4:19.63 33.27 800m: 8:48.51 33.42 1200m: 13:15.90 33.45

6. Lowie Vandamme Kon.Brugse Zwemkring BZK/463/94 16:36.95 +0,72
50m: 29.62 29.62 450m: 4:48.29 32.24 850m: 9:09.69 32.90 1250m: 13:41.90 35.11

100m: 1:02.05 32.43 500m: 5:20.52 32.23 900m: 9:42.84 33.15 1300m: 14:17.27 35.37
150m: 1:34.32 32.27 550m: 5:52.80 32.28 950m: 10:15.79 32.95 1350m: 14:52.60 35.33
200m: 2:06.78 32.46 600m: 6:25.71 32.91 1000m: 10:49.00 33.21 1400m: 15:28.10 35.50
250m: 2:39.24 32.46 650m: 6:58.31 32.60 1050m: 11:22.86 33.86 1450m: 16:03.24 35.14
300m: 3:11.57 32.33 700m: 7:31.36 33.05 1100m: 11:57.29 34.43 1500m: 16:36.95 33.71
350m: 3:43.53 31.96 750m: 8:03.93 32.57 1150m: 12:31.62 34.33
400m: 4:16.05 32.52 800m: 8:36.79 32.86 1200m: 13:06.79 35.17
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7. Robert Bryce Garioch ASC 549826 16:40.94 +0,75
50m: 30.04 30.04 450m: 4:57.62 33.46 850m: 9:27.21 33.59 1250m: 13:57.32 33.30

100m: 1:02.85 32.81 500m: 5:31.65 34.03 900m: 10:01.51 34.30 1300m: 14:31.30 33.98
150m: 1:35.73 32.88 550m: 6:05.26 33.61 950m: 10:35.41 33.90 1350m: 15:04.62 33.32
200m: 2:09.25 33.52 600m: 6:39.44 34.18 1000m: 11:09.56 34.15 1400m: 15:38.19 33.57
250m: 2:42.44 33.19 650m: 7:12.63 33.19 1050m: 11:43.02 33.46 1450m: 16:10.66 32.47
300m: 3:16.45 34.01 700m: 7:46.30 33.67 1100m: 12:16.56 33.54 1500m: 16:40.94 30.28
350m: 3:49.62 33.17 750m: 8:19.80 33.50 1150m: 12:50.37 33.81
400m: 4:24.16 34.54 800m: 8:53.62 33.82 1200m: 13:24.02 33.65

8. Ruben Klinkers HGN (SG) 199403511 16:59.17 +0,77
50m: 29.95 29.95 450m: 5:00.23 33.84 850m: 9:32.95 33.87 1250m: 14:07.42 34.03

100m: 1:02.92 32.97 500m: 5:34.57 34.34 900m: 10:07.14 34.19 1300m: 14:41.99 34.57
150m: 1:36.95 34.03 550m: 6:08.61 34.04 950m: 10:41.40 34.26 1350m: 15:16.69 34.70
200m: 2:10.65 33.70 600m: 6:42.95 34.34 1000m: 11:15.87 34.47 1400m: 15:51.16 34.47
250m: 2:44.18 33.53 650m: 7:17.06 34.11 1050m: 11:49.84 33.97 1450m: 16:25.35 34.19
300m: 3:18.11 33.93 700m: 7:51.15 34.09 1100m: 12:24.28 34.44 1500m: 16:59.17 33.82
350m: 3:52.08 33.97 750m: 8:25.24 34.09 1150m: 12:58.62 34.34
400m: 4:26.39 34.31 800m: 8:59.08 33.84 1200m: 13:33.39 34.77

9. Ensger Kotterink Netherlands 58368 17:15.51 +0,68
50m: 28.56 28.56 450m: 4:57.70 34.09 850m: 9:36.98 35.22 1250m: 14:21.97 35.42

100m: 1:00.99 32.43 500m: 5:32.12 34.42 900m: 10:12.65 35.67 1300m: 14:57.70 35.73
150m: 1:34.36 33.37 550m: 6:07.22 35.10 950m: 10:48.15 35.50 1350m: 15:32.86 35.16
200m: 2:07.76 33.40 600m: 6:41.74 34.52 1000m: 11:24.26 36.11 1400m: 16:07.86 35.00
250m: 2:41.31 33.55 650m: 7:16.72 34.98 1050m: 12:00.06 35.80 1450m: 16:42.49 34.63
300m: 3:15.18 33.87 700m: 7:51.57 34.85 1100m: 12:35.07 35.01 1500m: 17:15.51 33.02
350m: 3:49.27 34.09 750m: 8:26.20 34.63 1150m: 13:10.71 35.64
400m: 4:23.61 34.34 800m: 9:01.76 35.56 1200m: 13:46.55 35.84

10. Jacco Doest DWK 199400711 17:36.85 +0,82
50m: 30.92 30.92 450m: 5:05.14 34.74 850m: 9:49.43 35.40 1250m: 14:37.95 35.97

100m: 1:04.43 33.51 500m: 5:40.81 35.67 900m: 10:25.32 35.89 1300m: 15:14.92 36.97
150m: 1:38.19 33.76 550m: 6:15.85 35.04 950m: 11:00.83 35.51 1350m: 15:50.91 35.99
200m: 2:12.39 34.20 600m: 6:51.15 35.30 1000m: 11:37.42 36.59 1400m: 16:27.28 36.37
250m: 2:46.67 34.28 650m: 7:26.59 35.44 1050m: 12:13.32 35.90 1450m: 17:02.63 35.35
300m: 3:20.98 34.31 700m: 8:01.47 34.88 1100m: 12:50.19 36.87 1500m: 17:36.85 34.22
350m: 3:55.44 34.46 750m: 8:37.55 36.08 1150m: 13:26.10 35.91
400m: 4:30.40 34.96 800m: 9:14.03 36.48 1200m: 14:01.98 35.88

11. Lars Schoffelmeer Numansdorp 199501907 17:46.69 +0,78
50m: 30.16 30.16 450m: 5:10.86 35.56 850m: 9:56.56 35.91 1250m: 14:47.62 36.65

100m: 1:04.28 34.12 500m: 5:46.43 35.57 900m: 10:32.63 36.07 1300m: 15:24.18 36.56
150m: 1:38.91 34.63 550m: 6:21.78 35.35 950m: 11:09.08 36.45 1350m: 16:00.54 36.36
200m: 2:13.63 34.72 600m: 6:57.44 35.66 1000m: 11:45.31 36.23 1400m: 16:36.51 35.97
250m: 2:48.87 35.24 650m: 7:33.16 35.72 1050m: 12:21.31 36.00 1450m: 17:11.84 35.33
300m: 3:24.04 35.17 700m: 8:08.93 35.77 1100m: 12:58.18 36.87 1500m: 17:46.69 34.85
350m: 3:59.80 35.76 750m: 8:44.82 35.89 1150m: 13:34.70 36.52
400m: 4:35.30 35.50 800m: 9:20.65 35.83 1200m: 14:10.97 36.27

12. Rowan Keen Borger 199500727 17:53.42 +0,79
50m: 31.52 31.52 450m: 5:21.87 36.56 850m: 10:13.56 36.37 1250m: 15:00.98 35.48

100m: 1:06.41 34.89 500m: 5:58.59 36.72 900m: 10:49.77 36.21 1300m: 15:36.28 35.30
150m: 1:42.43 36.02 550m: 6:35.30 36.71 950m: 11:25.61 35.84 1350m: 16:11.22 34.94
200m: 2:18.72 36.29 600m: 7:12.08 36.78 1000m: 12:01.51 35.90 1400m: 16:45.93 34.71
250m: 2:55.07 36.35 650m: 7:48.34 36.26 1050m: 12:37.48 35.97 1450m: 17:20.45 34.52
300m: 3:31.87 36.80 700m: 8:24.91 36.57 1100m: 13:13.86 36.38 1500m: 17:53.42 32.97
350m: 4:08.75 36.88 750m: 9:01.25 36.34 1150m: 13:49.68 35.82
400m: 4:45.31 36.56 800m: 9:37.19 35.94 1200m: 14:25.50 35.82

13. Marco Uppelschoten De Houtrib 199500375 17:56.53 +0,78
50m: 29.01 29.01 450m: 5:10.05 36.76 850m: 10:01.70 36.67 1250m: 14:54.69 36.36

100m: 1:01.41 32.40 500m: 5:46.23 36.18 900m: 10:38.44 36.74 1300m: 15:31.33 36.64
150m: 1:35.35 33.94 550m: 6:22.57 36.34 950m: 11:14.92 36.48 1350m: 16:08.07 36.74
200m: 2:09.72 34.37 600m: 6:59.12 36.55 1000m: 11:51.43 36.51 1400m: 16:44.75 36.68
250m: 2:45.01 35.29 650m: 7:35.31 36.19 1050m: 12:28.45 37.02 1450m: 17:20.73 35.98
300m: 3:20.52 35.51 700m: 8:11.31 36.00 1100m: 13:05.01 36.56 1500m: 17:56.53 35.80
350m: 3:57.07 36.55 750m: 8:47.87 36.56 1150m: 13:41.41 36.40
400m: 4:33.29 36.22 800m: 9:25.03 37.16 1200m: 14:18.33 36.92

14. Mitchell van Winsum AZ&PC 199500619 17:58.66 +0,70
50m: 31.10 31.10 450m: 5:15.55 36.55 850m: 10:07.26 36.28 1250m: 14:59.28 36.55

100m: 1:05.66 34.56 500m: 5:52.22 36.67 900m: 10:44.03 36.77 1300m: 15:35.46 36.18
150m: 1:40.31 34.65 550m: 6:28.84 36.62 950m: 11:20.41 36.38 1350m: 16:11.54 36.08
200m: 2:15.73 35.42 600m: 7:05.32 36.48 1000m: 11:57.11 36.70 1400m: 16:47.90 36.36
250m: 2:50.76 35.03 650m: 7:41.44 36.12 1050m: 12:33.65 36.54 1450m: 17:23.73 35.83
300m: 3:26.63 35.87 700m: 8:18.04 36.60 1100m: 13:10.29 36.64 1500m: 17:58.66 34.93
350m: 4:02.71 36.08 750m: 8:54.23 36.19 1150m: 13:46.29 36.00
400m: 4:39.00 36.29 800m: 9:30.98 36.75 1200m: 14:22.73 36.44
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15. Damon Peperkamp OZ&PC 199501101 18:28.85 +0,68
50m: 31.51 31.51 450m: 5:25.05 37.23 850m: 10:23.81 38.28 1250m: 15:26.30 38.00

100m: 1:07.25 35.74 500m: 6:02.05 37.00 900m: 11:01.23 37.42 1300m: 16:03.97 37.67
150m: 1:43.05 35.80 550m: 6:39.29 37.24 950m: 11:39.15 37.92 1350m: 16:42.21 38.24
200m: 2:20.11 37.06 600m: 7:16.52 37.23 1000m: 12:16.91 37.76 1400m: 17:19.90 37.69
250m: 2:56.83 36.72 650m: 7:54.01 37.49 1050m: 12:54.29 37.38 1450m: 17:53.66 33.76
300m: 3:33.66 36.83 700m: 8:30.95 36.94 1100m: 13:32.20 37.91 1500m: 18:28.85 35.19
350m: 4:10.78 37.12 750m: 9:08.48 37.53 1150m: 14:10.50 38.30
400m: 4:47.82 37.04 800m: 9:45.53 37.05 1200m: 14:48.30 37.80

DNS Alex Watson City of Sheffield SS 245044
WDR Alastair Miley Garioch ASC 71878

all-in

1. Job Kienhuis EIFFELswimmersPSV 198901631 14:58.34 +0,88
Nederlands Record Senioren, Limiet OS 2012 Londen

50m: 27.53 27.53 450m: 4:29.33 30.85 850m: 8:29.21 30.12 1250m: 12:28.72 30.07
100m: 56.97 29.44 500m: 4:59.43 30.10 900m: 8:58.83 29.62 1300m: 12:58.60 29.88
150m: 1:26.85 29.88 550m: 5:29.47 30.04 950m: 9:28.97 30.14 1350m: 13:28.75 30.15
200m: 1:56.88 30.03 600m: 5:59.38 29.91 1000m: 9:58.98 30.01 1400m: 13:58.92 30.17
250m: 2:27.37 30.49 650m: 6:29.38 30.00 1050m: 10:29.03 30.05 1450m: 14:29.32 30.40
300m: 2:57.69 30.32 700m: 6:59.01 29.63 1100m: 10:58.72 29.69 1500m: 14:58.34 29.02
350m: 3:28.37 30.68 750m: 7:29.06 30.05 1150m: 11:28.80 30.08
400m: 3:58.48 30.11 800m: 7:59.09 30.03 1200m: 11:58.65 29.85

2. Gregorio Paltrinieri Italy National Team 1994palt 15:16.22 +0,80
50m: 28.07 28.07 450m: 4:30.60 30.59 850m: 8:37.01 30.85 1250m: 12:43.53 31.07

100m: 57.96 29.89 500m: 5:01.38 30.78 900m: 9:07.59 30.58 1300m: 13:14.23 30.70
150m: 1:28.09 30.13 550m: 5:31.88 30.50 950m: 9:38.51 30.92 1350m: 13:45.23 31.00
200m: 1:58.32 30.23 600m: 6:02.60 30.72 1000m: 10:09.03 30.52 1400m: 14:15.96 30.73
250m: 2:28.69 30.37 650m: 6:33.27 30.67 1050m: 10:40.04 31.01 1450m: 14:46.60 30.64
300m: 2:59.13 30.44 700m: 7:04.25 30.98 1100m: 11:10.68 30.64 1500m: 15:16.22 29.62
350m: 3:29.38 30.25 750m: 7:35.23 30.98 1150m: 11:41.57 30.89
400m: 4:00.01 30.63 800m: 8:06.16 30.93 1200m: 12:12.46 30.89

3. David Davies City of Cardiff SC 31000 15:24.67 +0,83
50m: 28.82 28.82 450m: 4:31.93 30.23 850m: 8:39.53 31.04 1250m: 12:51.14 30.73

100m: 59.26 30.44 500m: 5:02.61 30.68 900m: 9:11.27 31.74 1300m: 13:22.56 31.42
150m: 1:29.64 30.38 550m: 5:33.22 30.61 950m: 9:42.50 31.23 1350m: 13:52.82 30.26
200m: 2:00.29 30.65 600m: 6:03.96 30.74 1000m: 10:14.17 31.67 1400m: 14:24.40 31.58
250m: 2:30.81 30.52 650m: 6:34.57 30.61 1050m: 10:45.30 31.13 1450m: 14:55.01 30.61
300m: 3:01.05 30.24 700m: 7:05.74 31.17 1100m: 11:17.25 31.95 1500m: 15:24.67 29.66
350m: 3:31.25 30.20 750m: 7:36.81 31.07 1150m: 11:48.53 31.28
400m: 4:01.70 30.45 800m: 8:08.49 31.68 1200m: 12:20.41 31.88

4. Devon Brown South Africa 1992brown 15:29.14 +0,74
50m: 28.20 28.20 450m: 4:34.05 31.16 850m: 8:43.89 31.43 1250m: 12:53.86 31.06

100m: 58.27 30.07 500m: 5:05.47 31.42 900m: 9:15.16 31.27 1300m: 13:24.82 30.96
150m: 1:28.76 30.49 550m: 5:36.68 31.21 950m: 9:46.38 31.22 1350m: 13:55.88 31.06
200m: 1:59.46 30.70 600m: 6:07.67 30.99 1000m: 10:17.64 31.26 1400m: 14:27.31 31.43
250m: 2:30.18 30.72 650m: 6:38.63 30.96 1050m: 10:48.90 31.26 1450m: 14:58.62 31.31
300m: 3:01.06 30.88 700m: 7:09.90 31.27 1100m: 11:20.17 31.27 1500m: 15:29.14 30.52
350m: 3:31.90 30.84 750m: 7:41.04 31.14 1150m: 11:51.76 31.59
400m: 4:02.89 30.99 800m: 8:12.46 31.42 1200m: 12:22.80 31.04

5. Daniel Fogg Loughborough ITC 6415 15:35.68 +0,75
50m: 28.70 28.70 450m: 4:36.54 31.42 850m: 8:46.75 31.36 1250m: 12:58.76 31.75

100m: 59.23 30.53 500m: 5:07.93 31.39 900m: 9:18.13 31.38 1300m: 13:30.38 31.62
150m: 1:30.00 30.77 550m: 5:39.30 31.37 950m: 9:49.39 31.26 1350m: 14:01.93 31.55
200m: 2:00.69 30.69 600m: 6:10.40 31.10 1000m: 10:20.52 31.13 1400m: 14:33.50 31.57
250m: 2:31.80 31.11 650m: 6:41.54 31.14 1050m: 10:52.20 31.68 1450m: 15:04.97 31.47
300m: 3:02.63 30.83 700m: 7:12.86 31.32 1100m: 11:23.74 31.54 1500m: 15:35.68 30.71
350m: 3:33.93 31.30 750m: 7:44.07 31.21 1150m: 11:55.43 31.69
400m: 4:05.12 31.19 800m: 8:15.39 31.32 1200m: 12:27.01 31.58

6. Jack Burnell Loughborough ITC 56870 15:37.16 +0,70
50m: 28.09 28.09 450m: 4:36.91 31.30 850m: 8:46.53 31.57 1250m: 12:59.98 31.78

100m: 58.96 30.87 500m: 5:07.91 31.00 900m: 9:18.08 31.55 1300m: 13:31.95 31.97
150m: 1:29.99 31.03 550m: 5:38.77 30.86 950m: 9:49.49 31.41 1350m: 14:03.78 31.83
200m: 2:00.94 30.95 600m: 6:09.74 30.97 1000m: 10:21.29 31.80 1400m: 14:35.58 31.80
250m: 2:32.18 31.24 650m: 6:40.95 31.21 1050m: 10:52.87 31.58 1450m: 15:06.86 31.28
300m: 3:03.20 31.02 700m: 7:12.12 31.17 1100m: 11:24.39 31.52 1500m: 15:37.16 30.30
350m: 3:34.56 31.36 750m: 7:43.43 31.31 1150m: 11:56.20 31.81
400m: 4:05.61 31.05 800m: 8:14.96 31.53 1200m: 12:28.20 32.00
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7. Tom Vangeneugden EIFFELswimmersPSV 198302775 15:38.58 +0,84
50m: 28.44 28.44 450m: 4:38.38 31.37 850m: 8:50.07 31.43 1250m: 13:03.15 31.51

100m: 59.44 31.00 500m: 5:09.75 31.37 900m: 9:21.69 31.62 1300m: 13:34.64 31.49
150m: 1:30.84 31.40 550m: 5:41.15 31.40 950m: 9:53.62 31.93 1350m: 14:06.27 31.63
200m: 2:02.06 31.22 600m: 6:12.60 31.45 1000m: 10:25.21 31.59 1400m: 14:37.85 31.58
250m: 2:33.09 31.03 650m: 6:43.96 31.36 1050m: 10:56.61 31.40 1450m: 15:09.08 31.23
300m: 3:04.31 31.22 700m: 7:15.54 31.58 1100m: 11:28.24 31.63 1500m: 15:38.58 29.50
350m: 3:35.58 31.27 750m: 7:47.11 31.57 1150m: 11:59.91 31.67
400m: 4:07.01 31.43 800m: 8:18.64 31.53 1200m: 12:31.64 31.73

8. Lucas Vigorito Team Marseille 2012 1994vigo 15:44.86 +0,69
50m: 28.73 28.73 450m: 4:42.00 31.56 850m: 8:54.23 31.54 1250m: 13:07.36 31.81

100m: 1:00.03 31.30 500m: 5:13.73 31.73 900m: 9:25.86 31.63 1300m: 13:39.41 32.05
150m: 1:31.52 31.49 550m: 5:45.28 31.55 950m: 9:57.41 31.55 1350m: 14:11.71 32.30
200m: 2:03.27 31.75 600m: 6:16.86 31.58 1000m: 10:29.08 31.67 1400m: 14:43.36 31.65
250m: 2:34.97 31.70 650m: 6:48.46 31.60 1050m: 11:00.48 31.40 1450m: 15:14.61 31.25
300m: 3:06.88 31.91 700m: 7:19.91 31.45 1100m: 11:32.18 31.70 1500m: 15:44.86 30.25
350m: 3:38.75 31.87 750m: 7:51.35 31.44 1150m: 12:03.78 31.60
400m: 4:10.44 31.69 800m: 8:22.69 31.34 1200m: 12:35.55 31.77

9. Lewis Smith Warrender 69260 15:49.64 +0,71
50m: 29.19 29.19 450m: 4:41.05 31.48 850m: 8:56.37 31.79 1250m: 13:12.26 31.76

100m: 1:00.85 31.66 500m: 5:13.11 32.06 900m: 9:28.52 32.15 1300m: 13:44.23 31.97
150m: 1:32.43 31.58 550m: 5:44.84 31.73 950m: 10:00.44 31.92 1350m: 14:16.05 31.82
200m: 2:04.00 31.57 600m: 6:17.07 32.23 1000m: 10:32.68 32.24 1400m: 14:47.88 31.83
250m: 2:35.32 31.32 650m: 6:48.71 31.64 1050m: 11:04.59 31.91 1450m: 15:19.29 31.41
300m: 3:06.73 31.41 700m: 7:20.69 31.98 1100m: 11:36.55 31.96 1500m: 15:49.64 30.35
350m: 3:38.05 31.32 750m: 7:52.57 31.88 1150m: 12:08.36 31.81
400m: 4:09.57 31.52 800m: 8:24.58 32.01 1200m: 12:40.50 32.14

10. Thomas Sunter City of Sheffield SS 25388 15:49.84 +0,77
50m: 27.95 27.95 450m: 4:35.53 31.60 850m: 8:50.17 31.94 1250m: 13:08.93 32.38

100m: 58.49 30.54 500m: 5:07.07 31.54 900m: 9:22.26 32.09 1300m: 13:41.42 32.49
150m: 1:29.30 30.81 550m: 5:38.77 31.70 950m: 9:54.69 32.43 1350m: 14:13.94 32.52
200m: 1:59.93 30.63 600m: 6:10.58 31.81 1000m: 10:26.95 32.26 1400m: 14:46.29 32.35
250m: 2:30.99 31.06 650m: 6:42.45 31.87 1050m: 10:59.31 32.36 1450m: 15:18.66 32.37
300m: 3:01.85 30.86 700m: 7:14.44 31.99 1100m: 11:31.51 32.20 1500m: 15:49.84 31.18
350m: 3:32.82 30.97 750m: 7:46.33 31.89 1150m: 12:04.10 32.59
400m: 4:03.93 31.11 800m: 8:18.23 31.90 1200m: 12:36.55 32.45

11. Davy Verreussel HGN (SG) 198903341 15:52.37 +0,72
50m: 28.51 28.51 450m: 4:45.47 32.17 850m: 9:02.64 31.80 1250m: 13:15.55 31.60

100m: 59.96 31.45 500m: 5:17.84 32.37 900m: 9:34.36 31.72 1300m: 13:47.75 32.20
150m: 1:31.71 31.75 550m: 5:50.10 32.26 950m: 10:05.82 31.46 1350m: 14:19.35 31.60
200m: 2:03.69 31.98 600m: 6:22.42 32.32 1000m: 10:37.47 31.65 1400m: 14:51.27 31.92
250m: 2:35.92 32.23 650m: 6:54.62 32.20 1050m: 11:09.06 31.59 1450m: 15:22.69 31.42
300m: 3:08.26 32.34 700m: 7:26.86 32.24 1100m: 11:40.72 31.66 1500m: 15:52.37 29.68
350m: 3:40.83 32.57 750m: 7:58.96 32.10 1150m: 12:12.33 31.61
400m: 4:13.30 32.47 800m: 8:30.84 31.88 1200m: 12:43.95 31.62

12. Ferry Weertman EIFFELswimmersPSV 199201461 16:04.14 +0,79
50m: 28.09 28.09 450m: 4:45.56 31.89 850m: 9:02.68 32.57 1250m: 13:22.34 32.34

100m: 59.66 31.57 500m: 5:17.58 32.02 900m: 9:35.10 32.42 1300m: 13:55.00 32.66
150m: 1:31.42 31.76 550m: 5:49.59 32.01 950m: 10:08.18 33.08 1350m: 14:27.35 32.35
200m: 2:03.69 32.27 600m: 6:21.64 32.05 1000m: 10:40.29 32.11 1400m: 15:00.19 32.84
250m: 2:36.02 32.33 650m: 6:53.72 32.08 1050m: 11:12.62 32.33 1450m: 15:33.14 32.95
300m: 3:08.49 32.47 700m: 7:26.11 32.39 1100m: 11:45.01 32.39 1500m: 16:04.14 31.00
350m: 3:41.06 32.57 750m: 7:58.06 31.95 1150m: 12:17.25 32.24
400m: 4:13.67 32.61 800m: 8:30.11 32.05 1200m: 12:50.00 32.75

13. Joseph Faulkner City of Sheffield SS 56773 16:20.85 +0,77
50m: 28.60 28.60 450m: 4:46.76 32.53 850m: 9:08.47 33.08 1250m: 13:34.90 33.49

100m: 1:00.37 31.77 500m: 5:19.29 32.53 900m: 9:41.44 32.97 1300m: 14:08.77 33.87
150m: 1:32.40 32.03 550m: 5:51.05 31.76 950m: 10:14.52 33.08 1350m: 14:41.75 32.98
200m: 2:04.60 32.20 600m: 6:23.49 32.44 1000m: 10:47.73 33.21 1400m: 15:15.36 33.61
250m: 2:36.75 32.15 650m: 6:56.26 32.77 1050m: 11:20.98 33.25 1450m: 15:48.26 32.90
300m: 3:09.07 32.32 700m: 7:29.18 32.92 1100m: 11:54.46 33.48 1500m: 16:20.85 32.59
350m: 3:41.62 32.55 750m: 8:02.18 33.00 1150m: 12:27.51 33.05
400m: 4:14.23 32.61 800m: 8:35.39 33.21 1200m: 13:01.41 33.90

14. James Faure University of Bath 731358 16:21.36 +0,69
50m: 28.14 28.14 450m: 4:48.42 33.16 850m: 9:12.01 33.06 1250m: 13:38.56 33.08

100m: 59.66 31.52 500m: 5:21.55 33.13 900m: 9:45.20 33.19 1300m: 14:11.85 33.29
150m: 1:31.69 32.03 550m: 5:54.19 32.64 950m: 10:18.70 33.50 1350m: 14:44.92 33.07
200m: 2:03.99 32.30 600m: 6:27.09 32.90 1000m: 10:52.27 33.57 1400m: 15:17.72 32.80
250m: 2:36.77 32.78 650m: 6:59.87 32.78 1050m: 11:25.36 33.09 1450m: 15:50.13 32.41
300m: 3:09.46 32.69 700m: 7:32.49 32.62 1100m: 11:58.83 33.47 1500m: 16:21.36 31.23
350m: 3:42.26 32.80 750m: 8:05.53 33.04 1150m: 12:32.34 33.51
400m: 4:15.26 33.00 800m: 8:38.95 33.42 1200m: 13:05.48 33.14
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15. Daniel Cocking City of Sheffield SS 24176 16:21.44 +0,76
50m: 28.54 28.54 450m: 4:46.51 32.84 850m: 9:09.83 33.33 1250m: 13:36.14 33.27

100m: 59.83 31.29 500m: 5:19.01 32.50 900m: 9:42.93 33.10 1300m: 14:09.33 33.19
150m: 1:31.40 31.57 550m: 5:51.25 32.24 950m: 10:16.45 33.52 1350m: 14:42.67 33.34
200m: 2:03.47 32.07 600m: 6:23.90 32.65 1000m: 10:49.83 33.38 1400m: 15:16.01 33.34
250m: 2:35.74 32.27 650m: 6:57.13 33.23 1050m: 11:22.86 33.03 1450m: 15:49.06 33.05
300m: 3:08.35 32.61 700m: 7:30.05 32.92 1100m: 11:55.96 33.10 1500m: 16:21.44 32.38
350m: 3:41.06 32.71 750m: 8:03.44 33.39 1150m: 12:29.34 33.38
400m: 4:13.67 32.61 800m: 8:36.50 33.06 1200m: 13:02.87 33.53

16. Maarten Brzoskowski EIFFELswimmersPSV 199500769 16:23.12 +0,74
50m: 31.18 31.18 450m: 4:55.10 33.35 850m: 9:17.48 33.04 1250m: 13:41.13 32.95

100m: 1:04.21 33.03 500m: 5:28.53 33.43 900m: 9:50.04 32.56 1300m: 14:14.41 33.28
150m: 1:37.07 32.86 550m: 6:01.88 33.35 950m: 10:23.30 33.26 1350m: 14:47.55 33.14
200m: 2:09.88 32.81 600m: 6:34.66 32.78 1000m: 10:56.05 32.75 1400m: 15:20.65 33.10
250m: 2:42.68 32.80 650m: 7:07.25 32.59 1050m: 11:28.97 32.92 1450m: 15:52.78 32.13
300m: 3:15.37 32.69 700m: 7:39.71 32.46 1100m: 12:02.03 33.06 1500m: 16:23.12 30.34
350m: 3:48.31 32.94 750m: 8:12.15 32.44 1150m: 12:35.24 33.21
400m: 4:21.75 33.44 800m: 8:44.44 32.29 1200m: 13:08.18 32.94

17. Conor Turner Aer Lingus 1994turn 16:31.93 +0,65
50m: 29.36 29.36 450m: 4:53.55 33.92 850m: 9:22.06 33.55 1250m: 13:49.16 33.26

100m: 1:01.10 31.74 500m: 5:27.01 33.46 900m: 9:55.48 33.42 1300m: 14:22.36 33.20
150m: 1:33.88 32.78 550m: 6:00.73 33.72 950m: 10:28.86 33.38 1350m: 14:55.35 32.99
200m: 2:06.65 32.77 600m: 6:34.28 33.55 1000m: 11:02.39 33.53 1400m: 15:27.77 32.42
250m: 2:39.84 33.19 650m: 7:07.82 33.54 1050m: 11:35.60 33.21 1450m: 16:00.42 32.65
300m: 3:13.06 33.22 700m: 7:41.35 33.53 1100m: 12:08.91 33.31 1500m: 16:31.93 31.51
350m: 3:46.36 33.30 750m: 8:15.09 33.74 1150m: 12:42.45 33.54
400m: 4:19.63 33.27 800m: 8:48.51 33.42 1200m: 13:15.90 33.45

18. Lowie Vandamme Kon.Brugse Zwemkring BZK/463/94 16:36.95 +0,72
50m: 29.62 29.62 450m: 4:48.29 32.24 850m: 9:09.69 32.90 1250m: 13:41.90 35.11

100m: 1:02.05 32.43 500m: 5:20.52 32.23 900m: 9:42.84 33.15 1300m: 14:17.27 35.37
150m: 1:34.32 32.27 550m: 5:52.80 32.28 950m: 10:15.79 32.95 1350m: 14:52.60 35.33
200m: 2:06.78 32.46 600m: 6:25.71 32.91 1000m: 10:49.00 33.21 1400m: 15:28.10 35.50
250m: 2:39.24 32.46 650m: 6:58.31 32.60 1050m: 11:22.86 33.86 1450m: 16:03.24 35.14
300m: 3:11.57 32.33 700m: 7:31.36 33.05 1100m: 11:57.29 34.43 1500m: 16:36.95 33.71
350m: 3:43.53 31.96 750m: 8:03.93 32.57 1150m: 12:31.62 34.33
400m: 4:16.05 32.52 800m: 8:36.79 32.86 1200m: 13:06.79 35.17

19. Marcel Schouten EIFFELswimmersPSV 199300653 16:37.56 +0,72
50m: 29.93 29.93 450m: 4:54.69 33.20 850m: 9:19.94 33.16 1250m: 13:50.42 33.54

100m: 1:02.92 32.99 500m: 5:28.36 33.67 900m: 9:53.51 33.57 1300m: 14:24.55 34.13
150m: 1:35.69 32.77 550m: 6:01.81 33.45 950m: 10:27.11 33.60 1350m: 14:58.23 33.68
200m: 2:09.26 33.57 600m: 6:34.90 33.09 1000m: 11:01.16 34.05 1400m: 15:32.67 34.44
250m: 2:42.44 33.18 650m: 7:07.51 32.61 1050m: 11:34.90 33.74 1450m: 16:05.77 33.10
300m: 3:15.29 32.85 700m: 7:40.41 32.90 1100m: 12:08.93 34.03 1500m: 16:37.56 31.79
350m: 3:48.21 32.92 750m: 8:13.34 32.93 1150m: 12:42.82 33.89
400m: 4:21.49 33.28 800m: 8:46.78 33.44 1200m: 13:16.88 34.06

20. Robert Bryce Garioch ASC 549826 16:40.94 +0,75
50m: 30.04 30.04 450m: 4:57.62 33.46 850m: 9:27.21 33.59 1250m: 13:57.32 33.30

100m: 1:02.85 32.81 500m: 5:31.65 34.03 900m: 10:01.51 34.30 1300m: 14:31.30 33.98
150m: 1:35.73 32.88 550m: 6:05.26 33.61 950m: 10:35.41 33.90 1350m: 15:04.62 33.32
200m: 2:09.25 33.52 600m: 6:39.44 34.18 1000m: 11:09.56 34.15 1400m: 15:38.19 33.57
250m: 2:42.44 33.19 650m: 7:12.63 33.19 1050m: 11:43.02 33.46 1450m: 16:10.66 32.47
300m: 3:16.45 34.01 700m: 7:46.30 33.67 1100m: 12:16.56 33.54 1500m: 16:40.94 30.28
350m: 3:49.62 33.17 750m: 8:19.80 33.50 1150m: 12:50.37 33.81
400m: 4:24.16 34.54 800m: 8:53.62 33.82 1200m: 13:24.02 33.65

21. Ruben Klinkers HGN (SG) 199403511 16:59.17 +0,77
50m: 29.95 29.95 450m: 5:00.23 33.84 850m: 9:32.95 33.87 1250m: 14:07.42 34.03

100m: 1:02.92 32.97 500m: 5:34.57 34.34 900m: 10:07.14 34.19 1300m: 14:41.99 34.57
150m: 1:36.95 34.03 550m: 6:08.61 34.04 950m: 10:41.40 34.26 1350m: 15:16.69 34.70
200m: 2:10.65 33.70 600m: 6:42.95 34.34 1000m: 11:15.87 34.47 1400m: 15:51.16 34.47
250m: 2:44.18 33.53 650m: 7:17.06 34.11 1050m: 11:49.84 33.97 1450m: 16:25.35 34.19
300m: 3:18.11 33.93 700m: 7:51.15 34.09 1100m: 12:24.28 34.44 1500m: 16:59.17 33.82
350m: 3:52.08 33.97 750m: 8:25.24 34.09 1150m: 12:58.62 34.34
400m: 4:26.39 34.31 800m: 8:59.08 33.84 1200m: 13:33.39 34.77

22. Ensger Kotterink Netherlands 58368 17:15.51 +0,68
50m: 28.56 28.56 450m: 4:57.70 34.09 850m: 9:36.98 35.22 1250m: 14:21.97 35.42

100m: 1:00.99 32.43 500m: 5:32.12 34.42 900m: 10:12.65 35.67 1300m: 14:57.70 35.73
150m: 1:34.36 33.37 550m: 6:07.22 35.10 950m: 10:48.15 35.50 1350m: 15:32.86 35.16
200m: 2:07.76 33.40 600m: 6:41.74 34.52 1000m: 11:24.26 36.11 1400m: 16:07.86 35.00
250m: 2:41.31 33.55 650m: 7:16.72 34.98 1050m: 12:00.06 35.80 1450m: 16:42.49 34.63
300m: 3:15.18 33.87 700m: 7:51.57 34.85 1100m: 12:35.07 35.01 1500m: 17:15.51 33.02
350m: 3:49.27 34.09 750m: 8:26.20 34.63 1150m: 13:10.71 35.64
400m: 4:23.61 34.34 800m: 9:01.76 35.56 1200m: 13:46.55 35.84
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23. Jacco Doest DWK 199400711 17:36.85 +0,82
50m: 30.92 30.92 450m: 5:05.14 34.74 850m: 9:49.43 35.40 1250m: 14:37.95 35.97

100m: 1:04.43 33.51 500m: 5:40.81 35.67 900m: 10:25.32 35.89 1300m: 15:14.92 36.97
150m: 1:38.19 33.76 550m: 6:15.85 35.04 950m: 11:00.83 35.51 1350m: 15:50.91 35.99
200m: 2:12.39 34.20 600m: 6:51.15 35.30 1000m: 11:37.42 36.59 1400m: 16:27.28 36.37
250m: 2:46.67 34.28 650m: 7:26.59 35.44 1050m: 12:13.32 35.90 1450m: 17:02.63 35.35
300m: 3:20.98 34.31 700m: 8:01.47 34.88 1100m: 12:50.19 36.87 1500m: 17:36.85 34.22
350m: 3:55.44 34.46 750m: 8:37.55 36.08 1150m: 13:26.10 35.91
400m: 4:30.40 34.96 800m: 9:14.03 36.48 1200m: 14:01.98 35.88

24. Lars Schoffelmeer Numansdorp 199501907 17:46.69 +0,78
50m: 30.16 30.16 450m: 5:10.86 35.56 850m: 9:56.56 35.91 1250m: 14:47.62 36.65

100m: 1:04.28 34.12 500m: 5:46.43 35.57 900m: 10:32.63 36.07 1300m: 15:24.18 36.56
150m: 1:38.91 34.63 550m: 6:21.78 35.35 950m: 11:09.08 36.45 1350m: 16:00.54 36.36
200m: 2:13.63 34.72 600m: 6:57.44 35.66 1000m: 11:45.31 36.23 1400m: 16:36.51 35.97
250m: 2:48.87 35.24 650m: 7:33.16 35.72 1050m: 12:21.31 36.00 1450m: 17:11.84 35.33
300m: 3:24.04 35.17 700m: 8:08.93 35.77 1100m: 12:58.18 36.87 1500m: 17:46.69 34.85
350m: 3:59.80 35.76 750m: 8:44.82 35.89 1150m: 13:34.70 36.52
400m: 4:35.30 35.50 800m: 9:20.65 35.83 1200m: 14:10.97 36.27

25. Rowan Keen Borger 199500727 17:53.42 +0,79
50m: 31.52 31.52 450m: 5:21.87 36.56 850m: 10:13.56 36.37 1250m: 15:00.98 35.48

100m: 1:06.41 34.89 500m: 5:58.59 36.72 900m: 10:49.77 36.21 1300m: 15:36.28 35.30
150m: 1:42.43 36.02 550m: 6:35.30 36.71 950m: 11:25.61 35.84 1350m: 16:11.22 34.94
200m: 2:18.72 36.29 600m: 7:12.08 36.78 1000m: 12:01.51 35.90 1400m: 16:45.93 34.71
250m: 2:55.07 36.35 650m: 7:48.34 36.26 1050m: 12:37.48 35.97 1450m: 17:20.45 34.52
300m: 3:31.87 36.80 700m: 8:24.91 36.57 1100m: 13:13.86 36.38 1500m: 17:53.42 32.97
350m: 4:08.75 36.88 750m: 9:01.25 36.34 1150m: 13:49.68 35.82
400m: 4:45.31 36.56 800m: 9:37.19 35.94 1200m: 14:25.50 35.82

26. Marco Uppelschoten De Houtrib 199500375 17:56.53 +0,78
50m: 29.01 29.01 450m: 5:10.05 36.76 850m: 10:01.70 36.67 1250m: 14:54.69 36.36

100m: 1:01.41 32.40 500m: 5:46.23 36.18 900m: 10:38.44 36.74 1300m: 15:31.33 36.64
150m: 1:35.35 33.94 550m: 6:22.57 36.34 950m: 11:14.92 36.48 1350m: 16:08.07 36.74
200m: 2:09.72 34.37 600m: 6:59.12 36.55 1000m: 11:51.43 36.51 1400m: 16:44.75 36.68
250m: 2:45.01 35.29 650m: 7:35.31 36.19 1050m: 12:28.45 37.02 1450m: 17:20.73 35.98
300m: 3:20.52 35.51 700m: 8:11.31 36.00 1100m: 13:05.01 36.56 1500m: 17:56.53 35.80
350m: 3:57.07 36.55 750m: 8:47.87 36.56 1150m: 13:41.41 36.40
400m: 4:33.29 36.22 800m: 9:25.03 37.16 1200m: 14:18.33 36.92

27. Mitchell van Winsum AZ&PC 199500619 17:58.66 +0,70
50m: 31.10 31.10 450m: 5:15.55 36.55 850m: 10:07.26 36.28 1250m: 14:59.28 36.55

100m: 1:05.66 34.56 500m: 5:52.22 36.67 900m: 10:44.03 36.77 1300m: 15:35.46 36.18
150m: 1:40.31 34.65 550m: 6:28.84 36.62 950m: 11:20.41 36.38 1350m: 16:11.54 36.08
200m: 2:15.73 35.42 600m: 7:05.32 36.48 1000m: 11:57.11 36.70 1400m: 16:47.90 36.36
250m: 2:50.76 35.03 650m: 7:41.44 36.12 1050m: 12:33.65 36.54 1450m: 17:23.73 35.83
300m: 3:26.63 35.87 700m: 8:18.04 36.60 1100m: 13:10.29 36.64 1500m: 17:58.66 34.93
350m: 4:02.71 36.08 750m: 8:54.23 36.19 1150m: 13:46.29 36.00
400m: 4:39.00 36.29 800m: 9:30.98 36.75 1200m: 14:22.73 36.44

28. Wouter Kaman Aquarijn 199300241 18:01.85 +0,78
50m: 32.10 32.10 450m: 5:21.93 37.01 850m: 10:08.81 35.33 1250m: 14:58.89 36.62

100m: 1:07.05 34.95 500m: 5:58.38 36.45 900m: 10:44.52 35.71 1300m: 15:36.01 37.12
150m: 1:42.96 35.91 550m: 6:35.26 36.88 950m: 11:20.70 36.18 1350m: 16:12.32 36.31
200m: 2:19.01 36.05 600m: 7:11.19 35.93 1000m: 11:56.49 35.79 1400m: 16:49.00 36.68
250m: 2:55.37 36.36 650m: 7:47.13 35.94 1050m: 12:32.80 36.31 1450m: 17:25.66 36.66
300m: 3:31.80 36.43 700m: 8:22.83 35.70 1100m: 13:09.12 36.32 1500m: 18:01.85 36.19
350m: 4:08.62 36.82 750m: 8:58.18 35.35 1150m: 13:45.58 36.46
400m: 4:44.92 36.30 800m: 9:33.48 35.30 1200m: 14:22.27 36.69

29. Damon Peperkamp OZ&PC 199501101 18:28.85 +0,68
50m: 31.51 31.51 450m: 5:25.05 37.23 850m: 10:23.81 38.28 1250m: 15:26.30 38.00

100m: 1:07.25 35.74 500m: 6:02.05 37.00 900m: 11:01.23 37.42 1300m: 16:03.97 37.67
150m: 1:43.05 35.80 550m: 6:39.29 37.24 950m: 11:39.15 37.92 1350m: 16:42.21 38.24
200m: 2:20.11 37.06 600m: 7:16.52 37.23 1000m: 12:16.91 37.76 1400m: 17:19.90 37.69
250m: 2:56.83 36.72 650m: 7:54.01 37.49 1050m: 12:54.29 37.38 1450m: 17:53.66 33.76
300m: 3:33.66 36.83 700m: 8:30.95 36.94 1100m: 13:32.20 37.91 1500m: 18:28.85 35.19
350m: 4:10.78 37.12 750m: 9:08.48 37.53 1150m: 14:10.50 38.30
400m: 4:47.82 37.04 800m: 9:45.53 37.05 1200m: 14:48.30 37.80

DNS Anders Lie Nielsen Danish SF 1991niel
DNS Alex Watson City of Sheffield SS 245044
DNS Mads Glæsner Danish SF 1988glaes

WDR Andrew Meegan Aer Lingus 1990meeg
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Open Nederlandse Kampioenschappen Zwemmen
Eindhoven, 2- - 4-12-2011

Event 40, Men, 1500m Freestyle, all-in

rank name club name time RT pts

WDR Seamus Stacey NUIM Devils 1990stac
WDR Alastair Miley Garioch ASC 71878
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